
Activiteitenoverzicht Participe Tiener- en Jongerenwerk 2024                                                                   

Dag Tijd Activiteit Leeftijd Locatie Jongerencoach / Vrijwilliger Email 
Maandag 15:45 - 17:00 Girls Only Boskoop 4 tot 16 De Plataan.  Snijdelwijklaan 2 Saliha Banaali s.banaali@participe.nu
Maandag 15:30 - 17:00 Sportmix Girls only 10+ Polluxstraat 2 Chaymae Tadmine c.tadmine@participe.nu
Maandag 17:00 - 18:30 Streetwise Girls only sport 16+ Polluxstraat 2 Chaymae Tadmine c.tadmine@participe.nu

Dinsdag 16:00 – 17:00 Girls Only Highschool *om de week 12+ Buurthuis Mozaïek, Parelstraat 2 Patricia Mari Couton/Saliha Banaali p.maricouton@participe.nu
Dinsdag 16: 00 - 18.15 Zaalvoetbal girls 12+ Oude Wereld Kerk en Zanen Ali Reggane a.reggane@participe.nu
Dinsdag 17:00 – 20:00 Jongereninloop @ Mozaïek 14+ Buurthuis Mozaïek, Parelstraat 2 Mohsine Djelili/Zakaria Ahannay/Ahmed Mohamud m.djelili@participe.nu
Dinsdag 15:30 - 17:00 Sportmix 8+ Polluxstraat 2 Ali Baddaou a.baddaou@participe.nu 
Dinsdag 17:00 - 18:30 Streetwise zaalvoetbal 12 t/m 15 Polluxstraat 2 Ali Baddaou a.baddaou@participe.nu 

Woensdag 15:30 - 17:00 Girls Only @ Ridderveld 10 tot 14 Activiteitenruimte Gemiva, Castorstraat 1 Patricia Mari Couton/Saliha Banaali p.maricouton@participe.nu
Woensdag 14:15 - 15:45 Sportmix 10 tot 12 Snijdelwijklaan 2
Woensdag 15:30 - 17:00 Sportmix 10+ Polluxstraat 2 Ali Baddaou a.baddaou@participe.nu 
Woensdag 17:00 - 18:30 Streetwise zaalvoetbal 16+ Polluxstraat 2 Ali Baddaou a.baddaou@participe.nu 

Donderdag 17:00 – 20:00 Jongereninloop @ Mozaïek 14+ Buurthuis Mozaïek, Parelstraat 2 Mohsine Djelili/Zakaria Ahannay/Ahmed Mohamud m.djelili@participe.nu
Donderdag 15:15 - 16: 15 Bewegen & bijzonder. *zie flyer voor data 12 + Gymzaal de Meerkoet. Meerkoetstraat 3 Kevin de Vries k.de.vries@participe.nu
Donderdag 18.00 – 20.00 Sportactiviteit. *Besloten activiteit 12 + Locatie Logeerhuis Kevin de Vries k.de.vries@participe.nu
Donderdag 17:00 - 19:00 Kooivoetbal 12+ Voetbalkooi Europapark Ali Reggane a.reggane@participe.nu
Donderdag 13:30 - 15:00 Sportmix Girls only moeders 27+ Polluxstraat 2 Chaymae Tadmine c.tadmine@participe.nu
Woensdag 14:00 – 15:30  Streetwise SCALA leerlingen zaalvoetbal 12 t/m 16 SCALA college. Nieuwe Sloot Ali Baddaou a.baddaou@participe.nu 
Donderdag 15:30 - 17:00 Sportmix Girls only 8+ Polluxstraat 2 Chaymae Tadmine c.tadmine@participe.nu
Donderdag 17:00 - 18:30 Streetwise Girls only sport 16+ Polluxstraat 2 Chaymae Tadmine c.tadmine@participe.nu

vrijdag 17:00 - 18:30 Zaalvoetbal 12+ De Plataan.  Snijdelwijklaan 2 Abdel el Kadi/ Mohamed el Wali a.el.kadi@participe.nu
Vrijdag 18:30 – 20:00 Jongereninloop 12+ De Plataan.  Snijdelwijklaan 2 Abdel el Kadi/ Mohamed el Wali a.el.kadi@participe.nu
Vrijdag 19:00-20:30 Zaalvoetbal Centrum 12+ Groene Hart Leerpark gymzaal Younes Emaangoun y.emaangoun@participe.nu
Vrijdag 19:00 – 21:00 Inloop Het Wereldhuis 12+ Oude Wereld Kerk en Zanen Ali Reggane a.reggane@participe.nu
Vrijdag 18:00 - 19:30 Streetwise zaalvoetbal 12 t/m 16 Marsdiep 5 Ali Baddaou a.baddaou@participe.nu 
Vrijdag 20:00 - 21:30 Sportmix vaders en zoon 27+ Polluxstraat 2 Ali Baddaou a.baddaou@participe.nu 

Zaterdag 19:00 – 21:00 Zaalvoetbal @ Kerk en Zanen 12+
Gymzaal in wijkcentrum Kerk en Zanen, De Oude 
Wereld 51-53                     Ali Reggane a.reggane@participe.nu

Zondag 14:30 - 15:30 Sportmix Girls only 10+ De Plataan.  Snijdelwijklaan 2 Ali Baddaou a.baddaou@participe.nu 
Zondag 15:30 - 17:00 Sportmix 12 t/m 16 De Plataan.  Snijdelwijklaan 2 Ali Baddaou /Abdel el Kadi/ Mohamed el Wali a.el.kadi@participe.nu
Zondag 17:00- 20:00 Jongereninloop @ Mozaïek 14+ Buurthuis Mozaïek, Parelstraat 2 Mohsine Djelili/Zakaria Ahannay/Ahmed Mohamud m.djelili@participe.nu 
Zondag 17:00- 18:30 Jongereninloop 10+ De Plataan.  Snijdelwijklaan 2 Abdel el Kadi/ Mohamed el Wali a.el.kadi@participe.nu
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